
ФОНД КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

6 травня 2021 м. Ізмаїл № 32

Про припинення приватизації та відміну електронного аукціону з продажу 
об’єкта комунальної власності

Відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
КМУ від 10.05.2018 №432, протоколу засідання аукціонної комісії з продажу об’єктів 
комунальної власності №3 від 14.04.2021, на виконання рішення Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області № 787-УІІІ від 30.04.2021 «Про внесення змін до 
рішення Ізмаїльської міської ради №270-УІІІ від 24.12.2020 «Про перелік об’єктів 
комунальної власності, що підлягають приватизації у 2021 році»

НАКАЗУЮ:

1. Припинити приватизацію та відмінити проведення електронного аукціону зі 
зниженням стартової ціни на 50%, оголошеного електронною торговою системою на 
11.05.2021 з продажу об’єкта малої приватизації -  нежитлової будівлі, розташованої за 
адресою: м. Ізмаїл, вул. Гагаріна, 16-6.

2. Заступнику начальника фонду комунального майна Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області Степаненко В.Й. внести у встановленому порядку 
інформацію до системи ПРОЗОРО.ПРОДАЖІ.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


